RENDI I UDHETIMIT

- N rTa) ’) -
NTP”QENDRIMI TOURS” QWQ/ L;_/ 2001
Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
17:30 0 S.T.A i 20:00 40 A|STA )
MITROVICE MITROVICE
17:38 3 SHUPKOVCE 19:52 33 SHUPKOVCE
17:46 8 SMREKOVNICE | 19:44 30 SMREKOVNICE
18:00 13 ST.A 19:30 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
18:06 18 MAGJUNAJ 19:24 13 MAGJUNAJ
18:17 30 AZIZI 19:15 8 AZIZI
18:26 33 SHKABAJ 19:07 3 SHKABAJ
18:30 40 v|ST.A i 19:00 0 S.T.A
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit viené pér ditét:1 234567
Prej: Deri:

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.1,sé
TE tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI I UDHETIMIT

NTP”QENDRIMI TOURS”

Operatori Transportit

Loz | 2ot

Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE
Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
18:00 0 S.T.A B 20:30 40 4| S.T.A 3
MITROVICE MITROVICE
18:08 3 SHUPKOVCE 20:25 37 SHUPKOVCE
18:10 5 KQIQ 20:15 32 SMREKOVNICE
18:16 8 SMREKOVNICE | 20:05 27 S.T.A
VUSHTRRI
18:20 10 DOBERLLUKE | 20:00 22 MAGJUNAJ
18:30 11 S-T.A
VUSHTRRI
19:55 10 AZIZ1
19:45 7 SHKABAJ
19:00 40 S.T.A B 19:30 S.T.A .
PRISHTINE PRISHTINE
(*)Rendi i udhétimit vlené pérditét:123456 7
Prej: Deri:

NénshKrimi dhe vula ¢ Operatorit Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Lsé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues
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RENDI I UDHETIMIT

NTP”QENDRIMI TOURS” 5 '/5/ C )»/ /l 3=

Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
18:15 0 S.T.A i 21:00 40 A|S.T.A i
MITROVICE MITROVICE
18:23 3 SHUPKOVCE 20:52 33 SHUPKOVCE
18:31 8 SMREKOVNICE | 20:44 30 SMREKOVNICE
18:45 13 S.T.A 20:30 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
18:51 18 MAGJUNAJ 20:24 13 MAGJUNAJ
19:02 30 AZIZI 20:15 8 AZI1Z1
19:11 33 SHKABAJ 20:07 3 SHKABAJ
19:15 40 Jr S.T.A ) 20:00 0 S.T.A _
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit vlené pér ditét:1 23456 7

Prej: Deri:
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Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.I,sé
Té& tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

NTP”QENDRIMI TOURS” l)(/) /o 2 /2 oy i
Operatori Transportit Nt Rendorl B.D.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
09:00 0 S.T.A i 11:15 40 A|STA )
MITROVICE MITROVICE
09:08 3 SHUPKOVCE 11:07 33 SHUPKOVCE
09:16 8 SMREKOVNICE | 10:59 30 SMREKOVNICE
09:30 13 S.T.A 10:45 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
09:36 18 MAGJUNAJ 10:39 13 MAGJUNAJ
09:47 30 AZIZI 10:30 8 AZIZI
09:56 33 SHKABAJ 10:22 3 SHKABAJ
10:00 40 v|S.T.A ) 10:15 0 S.T.A
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit vlené pér ditét:1 234567

Prej: Deri:

—— e

N énshhiﬁWﬁp&rﬁori t Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Lsé
T& tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI I UDHETIMIT

r .. W5 alp) PR
NTP”QENDRIMI TOURS” dl U/ & L// LY A ‘L
Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
09:45 0 S.T.A . 12:00 40 4| S.T.A )
MITROVICE MITROVICE
09:53 3 SHUPKOVCE 11:52 33 SHUPKOVCE
10:01 8 SMREKOVNICE | 11:44 30 SMREKOVNICE
10:15 13 S.T.A 11:30 18 STA
VUSHTRRI VUSHTRRI
10:21 18 MAGJUNAJ 11:24 13 MAGJUNAJ
10:32 30 AZIZI 11:15 8 AZIZI
10:41 33 SHKABAJ 11:07 3 SHKABAJ
10:45 40 v|ST.A ) 11:00 0 S.T.A
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit vlené pér ditét:1 234567

Prej: Deri:
ST
Moo g ¥
%%:77 ' A/ {t.'*’\ ) Y, )
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Nénshkrifni dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkrimi i personit té autori ; 3

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.I,sé '*;?:’.gua; -
20V - RE

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

NTP”QENDRIMI TOURS” Z} A / 02 LQ Ot

Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI: _MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
12:15 0 S.T.A B 14:45 40 4| ST.A .
MITROVICE MITROVICE
12:31 3 SHUPKOVCE 14:37 23 SHUPKOVCE
12:33 8 SMREKOVNICE | 14:29 30 SMREKOVNICE
12:45 13 S.T.A 14:15 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
12351 18 MAGJUNAJ 14:09 13 MAGJUNAJ
13:02 30 AZIZI1 14:00 8 AZIZ1
13:11 33 SHKABAJ 13:52 3 SHKABAJ
13:15 40 v|STA B 13:45 0 S.TA B
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit vlené pér ditét:1 234567

Prej: Deri:

r\

) ,@-—/

Nénshkrimi flhe vula e Operator:t Transportues Nénshkrimi i personit té autg 'iz
v

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.I,s&
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI I UDHETIMIT

NTP”QENDRIMI TOURS” L) )C o / 7OMNE-
Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI:  MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
13:00 0 S.T.A . 15:45 40 4| S.TA )
MITROVICE MITROVICE
13:08 3 SHUPKOVCE 15:37 33 SHUPKOVCE
13:16 8 SMREKOVNICE | 15:29 30 SMREKOVNICE
13:30 13 S.T.A 15:15 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
13:36 18 MAGJUNAJ 15:09 13 MAGJUNAJ
13:47 30 AZIZI 15:00 8 AZIZI1
13:56 33 SHKABAJ 14:52 3 SHKABAJ
14:00 40 v |STA ) 14:45 0 S.T.A .
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi 1 udhétimit vlen€ pér ditét:1 23456 7

Prej: — Deri:
Rirar e
Nénshkrimi dhe vmer?(orlt Transportues Nenshkrlml i personit té [autor
7 %1 “Xv
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.1,sé \ 2 “liy PUSHTINEA ¢ £y

N w f“‘ - S \}‘6

T& tjerat i plot€son Operatori Transportues v - RBY



RENDI 1 UDHETIMIT SR
NTP”QENDRIMI TOURS” ﬁ{B/ O 2/ AL

Operatori Transportit Nr.Rendor i R.U.

RELACIONI:  MITROVICE-VUSHTRRI - PRISHTINE

Koha e nisjes | Km Vend-ndalja Koha e nisjes | Km Vend-ndalja
16:45 0 S.T.A 19:30 40 A|STA i
MITROVICE MITROVICE
16:53 3 SHUPKOVCE 19:22 33 SHUPKOVCE
17:01 8 SMREKOVNICE | 19:14 30 SMREKOVNICE
17:15 13 S.T.A 19:00 18 S.T.A
VUSHTRRI VUSHTRRI
17:21 18 MAGJUNAJ 18:54 13 MAGJUNAJ
17:32 30 AZIZI 18:45 8 AZIZI
17:41 33 SHKABAJ 18:37 3 SHKABAJ
17:45 40 v|STA 18:30 0 S.T.A
PRISHTINE PRISHTINE

(*)Rendi i udhétimit vlen& pér ditét:1234 56 7

Prej: Deri:

(

Nénshkrimi dhe vula e Opt;ﬁ;torit Transportues

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.1,sé
Té tjerat i plot&€son Operatori Transportues



